АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2016_______  № г. Зверево
Об установлении тарифов на
перевозку пассажиров
автомобильным транспортом в
городском сообщении в
муниципальном образовании
«Город Зверево»

В соответствии со ст.ст. 16,17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Областным законом от 30.06.2006 № 507-ЗС «О наделении
органов местного самоуправления отдельными государственными
полномочиями Ростовской области в сфере государственного регулирования
тарифов на перевозку пассажиров и багажа», постановлением Правительства
Ростовской области от 23.08.2012 № 783 (в редакции от 25.04.2013 № 228, от
26.11.2015 № 122) «Об утверждении Порядка осуществления органами местного
самоуправления отдельных государственных полномочий Ростовской области в
сфере государственного регулирования тарифов на перевозку пассажиров и
багажа», письмом министерства транспорта Ростовской области от 20.09.2016 №
15.4/273, руководствуясь ст.ст. 3,28 Устава муниципального образования «Город
Зверево», протоколом местной тарифной комиссии от 26.09.2016 №11,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить тарифы на перевозку пассажиров автомобильным
транспортом в городском сообщении в муниципальном образовании «Город
Зверево» в размере:

- автобусы большой и малой вместимости, маршрут № 1 -  10 рублей 00
копеек за одного пассажира;

- автобусы особо малой вместимости, маршруты № 1 и № 6 -  12 рублей 00
копеек за одного пассажира.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Зверево от 22.12.2010 № 1022 «Об утверждении тарифов на осуществление

пассажирских перевозок на маршрутах г. Зверево автобусами большой, малой и
особо малой вместимости».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
на официальном сайте Администрации города Зверево и применяется к
правоотношениям, возникающим с 10 октября 2016 года.

4. Управляющему делами Администрации города Зверево (М.О. Конькова)
обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Зверево.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации города Зверево С.П. Орлова.

заместитель Главы Администра

Мэр города Зверево

Постановление вносит

города Зверево М.В. Бербеко

И.Ю. Зюзин

2